
NABÍDKA MASÁŽÍ

H O T E L  V Í R ,  V Í R  1 1 0 ,  5 9 2  6 6  V Í R ;  I N F O @ H O T E L V I R . C Z ;  + 4 2 0  5 6 6  5 6 6  7 7 7

Indická masáž obličeje působí na dvou úrovních, a to na fyzické úrovni
tím, že pracuje s kožní a svalovou tkání, a na psychické úrovni tím, 

že pracuje s energetickými kanály. Je masírována horní část zad, ramena,
šíje, pokožka hlavy a obličeje.

MASÁŽ HLAVY (INDICKÁ MASÁŽ HLAVY CHAMPI)
300 Kč/ 30 minut; 600 Kč/ 60 minut

SPORTOVNÍ MASÁŽ
300 Kč/ 30 minut; 600 Kč/ 60 minut

Tato masáž je vhodná pro všechny, kteří dávají přednost pevnějším
masážním tahům, které jsou vedené větší silou a intenzivněji tak zasahují
do struktury pohybového aparátu. Sportovní masáž připravuje sportovce

po fyzické i psychické stránce k podání maximálního sportovního výkonu.

MEDOVÁ MASÁŽ
300 Kč/ 30 minut; 600 Kč/ 60 minut

Detoxikační masáž medem velmi účinně působí proti nemocem, lze ji
však aplikovat i pro zvládnutí stresu, při chronických a civilizačních

chorobách, při jarních očistných kůrách, únavě, oživuje vnitřní
organismus, čistí pokožku a zanechává ji sametově hladkou.

mailto:info@hotelvir.cz
tel:00420566566777


NABÍDKA MASÁŽÍ

H O T E L  V Í R ,  V Í R  1 1 0 ,  5 9 2  6 6  V Í R ;  I N F O @ H O T E L V I R . C Z ;  + 4 2 0  5 6 6  5 6 6  7 7 7

AROMATERAPEUTICKÁ MASÁŽ
300 Kč/ 30 minut; 600 Kč/ 60 minut

Při masáži aromatickými oleji se používají rozličné oleje, aby posílily
léčebné účinky aroma masáže. Oleje se dostávají do organismu a mohou

zde rozvinout své účinky, jako například: uvolňují křeče, působí
antisepticky, dezinfikují, ředí šlem, tiší kašel, tonizují (posilují), mírní

bolest, působí adstrigentně (stahují), brání zánětům atd.

DORNOVA METODA

300 Kč/ 30 minut; 600 Kč/ 60 minut
Dornova metoda je druhem jemné manuální terapie, při které se klouby 

 a obratle pacienta na milimetr přesně uvedou do správné polohy.
Současně se tím otevřou brány energie, které mohou v člověku lépe

proudit.

Baňkování s vhodnou kombinací masáží zlepšuje trávení a vstřebávání
živit. Je tedy účinné při chronických onemocněních žaludku, střev 

a zácpy. Zlepšuje tok krve, který je nejdůležitějším účinkem této léčebné
metody, která se dá úspěšně využít při ošetření zatvrzelých arterií,

zmrzlého ramene apod.

BAŇKY
300 Kč/ 30 minut; 600 Kč/ 60 minut

LÁVOVÉ KAMENY
300 Kč/ 30 minut; 600 Kč/ 60 minut

Speciální masážní technika spolu s účinky tepla lávových kamenů
odbourává stres a napětí a dlouhodobě uvolňuje tělo i mysl.Lávové
kameny navodí stav relaxace mnohem rychleji než klasický způsob

masírování.

BREUSSOVA MASÁŽ
300 Kč/ 30 minut; 600 Kč/ 60 minut

Při této masáži se uvolňují meziobratlové bloky, tím se páteř srovná do
přirozené pozice a meziobratlové ploténky mají větší možnost se vrátit

do původní pozice. Jde o jemnou, energeticko-manuální masáž zad v
oblasti páteře (speciální pomalé hmaty vedoucí přímo po páteři).

mailto:info@hotelvir.cz
tel:00420566566777


NABÍDKA MASÁŽÍ

H O T E L  V Í R ,  V Í R  1 1 0 ,  5 9 2  6 6  V Í R ;  I N F O @ H O T E L V I R . C Z ;  + 4 2 0  5 6 6  5 6 6  7 7 7

LYMFATICKÁ MASÁŽ
300 Kč/ 30 minut; 600 Kč/ 60 minut

Správně fungující lymfa má na svědomí nejen vaše ladné křivky, ale
hlavně zdraví. Rezervujte si manuální lymfatickou masáž, která vám
pomůže detoxikovat organismus, uleví od bolestí i otoků a doslova

rozproudí energii v těle. Po ruční lymfodrenáži se budete cítit lehčí a
odpočatější.

MOXOVÁNÍ
300 Kč/ 30 minut; 600 Kč/ 60 minut

Moxování (požehování) patří do velké skupiny léčebných metod, které
 se využívají v čínské medicíně. Jedná se o hloubkové prohřívání

postižených míst akupunkturních bodů. Toto prohřívání se provádí
pomocí pozvolného doutnání sušeného pelyňku.

Reflexní masáž chodidel navazuje na starověké čínské terapie, např.
akupunkturu, je však zcela neinvazivní a příjemná. Na chodidlech existuje

množství bodů a zón, které jsou meridiány (energetickými drahami)
propojeny se všemi tělesnými orgány. Reflexologie hraje důležitou roli 

v udržení a dosažení lepšího zdravotního stavu.

REFLEXNÍ MASÁŽ CHODIDEL
300 Kč/ 30 minut; 600 Kč/ 60 minut

KŘIŠŤÁLOVÁ MASÁŽ
300 Kč/ 30 minut; 600 Kč/ 60 minut

Pro projasnění a vypnutí pokožky jsou využívány během masáží čisté
křišťály, které podpoří nejen energetickou funkci pokožky, ale i vyhladí 
a zpevní korekturu obličeje. Čistí a chrání naši auru, odstraňuje blokády

bránící průtok energie, veškeré nečistoty a disharmonie duše, prosvětluje
naše pocity, myšlenky a představy, nabíjí nás novou životodárnou energií.

TĚLOVÉ A UŠNÍ SVÍCE
300 Kč/ 30 minut; 600 Kč/ 60 minut

Očistné tělové a ušní svíce HOXI lze použít při podpoře léčby, zmírnění
bolestí, pomoci při odstranění zánětů, otoků, jako výborný a vhodný
doplněk při masážích a dalších typech terapií. Pomáhá při celulitidě,

cystách, akné, bolestech hlavy a migrénách, artritidě, ekzému, při kašli
 a také nízkému krevnímu tlaku. 

mailto:info@hotelvir.cz
tel:00420566566777

